
 

Poz. 170 

UCHWAŁA NR 1/06/2019 
RADY WYDZIAŁU ZARRZĄDZANA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2019 r. 

w sprawie utworzenia Centrum Nowej Ekonomii Strukturalnej w Katedrze 
Gospodarki Narodowej na Wydziale Zarządzania 

Na podstawie § 40 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Tworzy się Centrum Nowej Ekonomii Strukturalnej w Katedrze Gospodarki 
Narodowej na Wydziale Zarządzania. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Zarządzania: A. Z. Nowak 


